● Una sesión de formación online, para los ciudadanos y los profesionales municipales, 

promoviendo la valoración del cielo nocturno. 

3. PRESUPUESTO, FINANCIACIÓN Y DURACIÓN 

El presupuesto máximo de licitación se fija en 7.000,00 €, más el 21% de IVA, lo que da una suma 

total de OCHO MIL CUATROCIENTOS SETENTA (8.470,00€). El presupuesto se ha calculado 

teniendo en cuenta otros trabajos similares, y se incluyen todos los gastos derivados de la ejecución 

de los trabajos, desplazamientos, dietas, seguros, materiales y cualquier otro coste necesario para 

la prestación completa del servicio.